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Provedené vypocty

* Vypocet osvétlenosti bodovou metodou dle EN 12464
 Vypocet Cinitele oslnéni ve vnitfnich prostorech dle EN 12464
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Svitidla pouzita v tomto projektu

Typ Nazev Vyrobce Oznaceni Mnozstvi
svitidla
Zavésné/prisazené, LED asymetrické B 2
svitidlo
Zavésné/prisazené, LED svitidlo, G 16
matna AL mfizka, UGR<19
Svitidla pouzita v jednotlivych mistnostech
Svitidlo Oznaceni svitidla Mnozstvi Prikon [W]

Ucebny ZS Tésin - Matefska skola S polskym jazykem -
Multimedialni polytechnicka ucebna 7.A

486,0 W | 7,7 W/m2

16 416,0
2 70,0
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Zavésné/prisazené, LED asymetrické svitidlo

Technické

Elektronicky predfadnik
Prepocitaci koeficient
Trida oslnéni

Blok EIProCADu
Maximalni svitivost
Kryti IP

Trida clonéni

Symetrie svitidla

Uéinnostni charakteristiky
Pomérny uziteny svételny tok
Uhel polovi¢ni osové svitivosti
Pomérny svételny tok vyzareny do
prostorového

Uhlu 0,586n sr (vrcholovy Uhel 90°)

Svételny tok vyzareny do
prostorového

Uhlu 0,586n sr (vrcholovy Uhel 90°)
Pomérny svételny tok vyzareny do
prostorového

Uhlu n sr (vrcholovy Uhel 120°)

Svételny tok vyzareny do
prostorového

Uhlu n sr (vrcholovy Uhel 120°)
UZiteCny svételny tok

Uinnost

CIE Flux Code

Pomeér toku do dolniho poloprostoru

Rozmeéry

Sitka x Hloubka x Vyska
Svitici plocha

Ano

1,00

D4

L175

494 cd/kim
IP 20

G*5
Asymetrické

57,8 %
64,6 °
57,8 %

2600 Im

84,1 %

3782 Im

2600 Im

100,0 %

50 | 84 | 97 | 100 | 100
100

1245 x 244 x 52 mm
1150 x 80 x 0 mm

Zavésna vyska 52,00 mm
Svételné zdroje
1x 35 W, 4500 Im, Ra 80, 4000K
Oznaceni svitidla: B
1 o r—
0,8
0,6
0,4
0,2
0
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Zavésné/prisazené, LED svitidlo, matna AL mfizka, UGR<19

Technické

Elektronicky predradnik
Kryti IP

Trida clonéni

Trida osInéni
Prepocitaci koeficient
Maximalni svitivost
Symetrie svitidla

U¢innostni charakteristiky

Uhel poloviéni osové svitivosti
Pomérny svételny tok vyzareny do
prostorového

Ghlu 0,586n sr (vrcholovy Uhel 90°)

Svételny tok vyzareny do
prostorového

Uhlu 0,586n sr (vrcholovy Uhel 90°)
Pomérny svételny tok vyzareny do
prostorového

Uhlu n sr (vrcholovy Ghel 120°)

Svételny tok vyzareny do
prostorového
Uhlu n sr (vrcholovy Uhel 120°)

Pomérny uziteny svételny tok
Uzitecny svételny tok

Ucinnost

CIE Flux Code

Pomeér toku do dolniho poloprostoru

Rozméry

Sitka x Hloubka x Vyska
Svitici plocha
Zavésna vyska

Svételné zdroje
1x 26 W, 3150 Im, Ra 80, 4000K

Oznaceni svitidla: G

Ano

IP 20

G*6

D6

1,00

616 cd/klm

Symetrické podle rovin
C0 a C90

46,3 °
83,9 %

2642 Im

98,2 %

3095 Im

83,9 %
2642 Im
100,0 %

76 | 98 | 100 | 100 | 100

100

1245 x 245 x 55 mm
1185 x 185 x 0 mm
55,00 mm

‘ .

0,8
0,6
0,4

0,2

10000 20000 30000 40000 50000

Cas [h]

— Rovina C0 = Rovina C90
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Prehled vysledkii

Nazev Minimalni Proimérna Maximalni Rovnomérnost  Index podani
hodnota hodnota hodnota barev
Uéebny ZS Tésin - MatefFska skola S polskym jazykem - Multimedialni polytechnicka uéebna 7.A
Normalova osvétlenost 455 Ix 640 / 500 Ix 802 Ix 0,71/0,6 80/ 80
Cinitel oslnéni UGR 14,4 15,4 17,3/ 19,0
Normalova osvétlenost 558 Ix 622 / 500 Ix 719 Ix 0,9/0,7 80/ 80

Pokud jsou ve sloupci uvedeny dvé hodnoty oddélené lomitkem, pak Cislo pfed lomitkem je vypocitana hodnota a Cislo za
lomitkem je pozadovana (minimalni nebo maximalini) hodnota.

Padorys - Materska skola S polskym jazykem
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: Multimedialni polytechnicka ucebna 7.A



Multimedialni polytechnicka ucebna 7.A 44.1 - ucebny — obecné Cinnosti

Vypocet Geometrie
Pocet odrazii 3 Délka 9755,00 mm
Rozmér elementarni plochy 300,00000000000006 mm Sitka 6445,00 mm
Délici pomér svitidla 10 Vyska 3600,00 mm
Udrba Plocha 62,9 m2
Cistota prostredi Cisté Odraznost
Udrzbu poditat Ano Podlaha 0,3
Interval obnovy povrchd 36 m Strop 0,7
Interval Cisténi svitidel 12m Stény 0,5
Funkéni spolehlivost 100 %
Vymeéna svételnych zdrojtl Individualni
Soustava svitidel 1 - Zavésné/prisazené, LED svitidlo, matna AL mrizka, UGR<19 (G)
Vlastnosti pravidelné skupiny Nastaveni
Natoceni soustavy -0,0 0,0 0,0 ° Vyska 3545,00 mm
Natoceni svitidel Pocty
Udrzba Pocet pouzitych svitidel 16
Primy udrZovaci Cinitel 0,757

Plocha

Potatek 0,0 -0,0 3545,0 mm
Soustava svitidel 2 - Zavésné/prisazené, LED asymetrické svitidlo (B)
Vlastnosti pravidelné skupiny Nastaveni
Natoceni soustavy -0,0 0,0 0,0 ° Vyska 2800,00 mm
Natoceni svitidel 0,0 0,0 -90,0 ©° Pocty
Udrzba Pocet pouzitych svitidel 2
Primy udrzovaci Cinitel 0,757

Plocha
Pocatek

7676,0 1377,5 2800,0 mm
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Padorys - Multimedialni polytechnicka ucebna 7.A
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Normalova osvétlenost - Multimedialni polytechnicka ucebna 7.A
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Emin/Em/Emax: 455/640/802 Ix | Rovnomeérnost: 0,71 | UdrZovaci Cinitel: 0,71

6445

6445

Vyska: 850,00 mm | Odsazeni: 750,00 x 722,50 mm | Roztece: 1000,00 x 1000,00 mm




Cinitel osInéni UGR - MultimediaIni polytechnicka ucebna 7.A

/ 9755

5639 K Tk B BE——F
sas & £ KX KX XK X R x
C_— C—

4028 3{% IT%

2443 — 2417 % 1_19‘é %
K % XK XK

so6 | e —dk —3F —k

6445

kK
koK
K
2k

|
[

%
%
%
¥

I |
1022 3066 5110 7154 8676

Min/Avg/Max: 14,4/15,4/17,3 | Odklon od roviny: 0,00 °
Vyska: 1200,00 mm | Odsazeni: 750,00 x 722,50 mm | Roztece: 1000,00 x 1000,00 mm

Normalova osvétlenost 44.4 - ¢erné, zelené a bilé tabule - Multimedialni polytechnicka ucebna 7.A

2800 — : ' : '

718 666 603 667 719
643 626 602 632 642
561 563 558 569 559

6445

[ \ \ [
806 2002 2417 40021 5639
4028

Emin/Em/Emax: 558/622/719 Ix | Rovnhomérnost: 0,9 | UdrZovaci Cinitel: 0,70
Vyska: 0,00 mm | Odsazeni: 451,29 x 294,86 mm | RozteCe: 480,00 x 300,00 mm
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